Reus conventus, Tsi-tcheng-lin, eo tempore trigesimum aetatis suae annum 
agebat, ideoque iure praesumitur eum naturam contractus initi intellexisse. 
Attamen haec praesumptio iuris cedere debet veritati a testibus manifestatae, 
qui narrant eum in rebus vitae quotidianae, et in iis praesertim quae ad natu
ram et proprietates essentiales matrimonii referuntur, fere omnino discretione 
rationis 'carere, ita ut clare concludi debeat eum naturam matrimonialis con
tractus non intellexisse. Ita testantur de modo quo se gerebat-in cursu ordi
nario vitae domesticae; ait Petrus Tchang : « Ipse non scit colere agros, emere 
« res quotidianas.... Non curat de rebus domesticis, non potest moleré frumen-
« tum, non scit discernere res proprias et res alienorum ». Testis Liou-Chou : 
« Nescit colere agros; scit emere res parvas, sed nescit quot valent; scit solum-
« modo numerare usque ad decem; nescit tractare de pretio.... Non loquitur 
« clare et distincte ». Pater sponsae testatur : « Nescit curare agros, nec potest 
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« imperare alios ut curent agros illo vel illo modo; cognoscit propria utensi-
« lia, ex seipso non potest ab alio commendare aliquid. Quando uxor eius 
« dicit illi, quod debet commendare illud vel illud, tunc potest. Non potest 
« curare de rèbus domesticis. Non potest emere res ordinarias ; nescit valo-
« rem; non potest computare; nescit quot habet digitos » Antonius Heou : 
« Non potest curare de rebus domesticis. Non potest computare. Nihil scit ». 

Similiter deponunt Caecilia Liou et Agatha Hin, actricis mater. Prima 
enim addit : « Quando uxor non curat de ipso, nec ipse curat de vestimentis; 
« una vice braccae erant nimis laceratae, ipse nec erubescebat, nec curabat de 
« hoc : uxor dicebat illi mutare illam vestem, sed nolebat » ; secunda : « Ipse 
« adhuc nescit quod debeat se vestire ; solummodo imperante uxore induit 
« vestes ». Et pater sponsae : « Instigante alio, vel quando alius modo impera-
« tivo dicit ei aliquid, tunc facit; quando modo rogantis, tunc dicit: - 'Non,,». 

Solus frater sponsae ab aliis testibus dissentit, quamvis, et ipse reum 
conventum « semifatuum » vocet. At iste testis suspectus haberi debet, ut 
notat Iudex instructor, quia maxime opponitur declarationi nullitatis ma
trimonii, cum iuxta mores ethnicos, famae suae familiae valde noceret si soror, 
dissoluto primo matrimonio, ad aliud cum amasio confugeret. Imo pater ipsius 
testatus est eum habere intentionem « interficiendi et sororem et amasium 
« illum propter diffamationem familiae suae ».